
UCHWAŁA NR 156/XXXVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 maja 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia udzielonej w 2025 roku dotacji na pokrycie kosztów
utrzymania dziecka z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywającego w placówce opiekuńczo-

wychowawczej funkcjonującej na terenie innego powiatu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2025 roku dotacji Miastu Suwałki,
16-400 Suwałki, ul. Mickiewicza l na pokrycie kosztów utrzymania dziecka z terenu Powiatu

Żyrardowskiego przebywającego w placówce opiekuńczo-wychowawczej, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 28 965, 22 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 28 965, 22 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu-0, 00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu


